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MÜRSEL YILDIZKAYA, SAİM ELÇİ, MURAT UZUNER, ÖZCAN KÖKLÜ, MESUT YETİK, AYSEL DEMİR,
BETÜL YAMAN, AYDIN BALOĞLU, SAMED IŞIK
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:

:

:

03.07.2025

7313

:Geliş Tarihi

:Birimi

:
1:Oturum

:Birleşim No 2

TUFAN BURAL, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE, HÜSAMETTİN
BULAT, SERPİL ÖZTÜRK, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, YÜKSEL YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR,
MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, ZEKAYİ
KAYA, SAMİ ÖZER, ORHAN BOZDAĞ, ALİ RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA
BİLGİÇ
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

İptal-İhdas Kadrolar

GÜNDEMİN SEKİZİNCİ MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ. 
 
MECLİS BAŞKAN VEKİLİ TUFAN BURAL: Plan ve Bütçe Komisyonuna havale olunan İptal-İhdas 
Kadrolar ile ilgili konunun müzakeresi. Dedi.
 
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN 02.07.2025 TARİHLİ KOMİSYON RAPORU KOMİSYON 
ÜYESİ GİRAY TEMURER TARAFINDAN;
 
KONU: İptal-İhdas Kadrolar
 
         Meclis Başkanlığına; Belediyemiz Meclisinin 01.07.2025 tarihli oturumunda komisyonumuza havale 
edilen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, memur kadro iptal ve ihdasına ilişkin konuları 
komisyonumuzun 02.07.2025 tarihinde yapılan toplantıda görüşülerek daireden geldiği şekilde 
komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.                   Belediyemiz meclisinin takdir ve onaylarına 
sunulur.
 
KOMİSYON ÜYELERİ;
Özgür YAMAN(İmzalı), Giray TEMURER(İmzalı),Hüsamettin BULAT(İmzalı), Zekayi KAYA(İmzalı), 
Aydın BALOĞLU(Katılmadı)

Aynen meclise okunduktan sonra komisyon raporu müzakereye açıldı. Daireden geldiği şekilde kabulü oya 
sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;
 
DAİREDEN GELDİĞİ ŞEKİLDE; 
6535 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 3 ADET PROGRAMCI, 
KADROSUNUN,
8535 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET ŞEHİR PLANCISI 
KADROSUNUN, 
8505 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET MİMAR KADROSUNUN, 
8500 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET MÜHENDİS 

KARAR ÖZETİ

KARAR
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KADROSUNUN, 
13500 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET PEYZAJ MİMARİ 
KADROSUNUN, 
5935 UNVAN KODU İLE A.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET AVUKAT KADROSUNUN, 
9400 UNVAN KODU İLE Y.H SINIFINDAN 8. DERECEDEN 1 ADET HİZMETLİ KADROSUNUN, 
7555 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET MEMUR KADROSUNUN, 
9950 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET ZABITA MEMURU 
KADROSUNUN, 
9950 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET ZABITA MEMURU 
KADROSUNUN, 
7820 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 4 . DERECEDEN 1 ADET BİLGİSAYAR 
İŞL.KADROSUNUN, 
7825 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET VHKİ KADROSUNUN, 
6835 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET ŞEF KADROSUNUN, 
8595 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 8. DERECEDEN 1 ADET EKONOMİST 
KADROSUNUN, 
8595 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 7. DERECEDEN 1 ADET EKONOMİST 
KADROSUNUN, 
6480 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 7. DERECEDEN 1 ADET RESTORATÖR 
KADROSUNUN, 
8790 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 2 ADET TEKNİSYEN 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 2. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER KADROSUNUN 
İPTALİNE,
6535 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 3 ADET PROGRAMCI, 
KADROSUNUN, 
8535 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET ŞEHİR PLANCISI 
KADROSUNUN, 
8505 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 2. DERECEDEN 1 ADET MİMAR KADROSUNUN, 
8500 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET MÜHENDİS 
KADROSUNUN, 
13500 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 2. DERECEDEN 1 ADET PEYZAJ MİMARİ 
KADROSUNUN, 
5935 UNVAN KODU İLE A.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET AVUKAT KADROSUNUN, 
9400 UNVAN KODU İLE Y.H SINIFINDAN 7. DERECEDEN 1 ADET HİZMETLİ KADROSUNUN, 
7555 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET MEMUR KADROSUNUN, 
9950 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET ZABITA MEMURU 
KADROSUNUN, 
9950 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET ZABITA MEMURU 
KADROSUNUN, 
7820 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 3 . DERECEDEN 1 ADET BİLGİSAYAR İŞL. 
KADROSUNUN, 
7825 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 1 ADET VHKİ KADROSUNUN, 
6835 UNVAN KODU İLE G.İ.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET ŞEF KADROSUNUN, 
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8595 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 7. DERECEDEN 1 ADET EKONOMİST 
KADROSUNUN, 
8595 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET EKONOMİST 
KADROSUNUN, 
6480 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 6. DERECEDEN 1 ADET RESTORATÖR 
KADROSUNUN, 
8790 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 4. DERECEDEN 2 ADET TEKNİSYEN 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 5. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 3. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER 
KADROSUNUN, 
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 1. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER 
KADROSUNUN,
8750 UNVAN KODU İLE T.H SINIFINDAN 1. DERECEDEN 1 ADET TEKNİKER KADROSUNUN 
İHDASINA OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.

 TUFAN BURAL

MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

 GİRAY TEMURER

MECLİS KATİBİ

 AHMET BARIŞ

MECLİS KATİBİ
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